’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 LEMOINE Karine
2 MOUTON LEa

Club
LAON
LAON

Licence Cat
978211Y | S2FBB
9782127 CFBB

Adulte Homme Arc Nu 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |JAZE Julien
2 TARNOWSKA Michael
3 ROBERT Johnny
4 | KONUK Sevki

Club

LAON
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS

Catégories Internationales

Benjamine Femme Arc Classique 2022 - 30m - 80cm

Clt |Nom
1 DELELIS Celia
2 DECHANT Leana
3 FOULON Vinciane

Benjamin Homme Arc Classique 2022 - 30m - 80cm

Clt |Nom
1 HULLIGER Nathan

2 MANNESSIER KILLIAN
Martin

CHERAULT Gabriel
DUJEUX Lorys
MASZKARA Ryan
DROMAIN Saul

(2RI &) BN N NN I ¢V)

Club

AMIENS

ESTREES ST DENIS
AMIENS

Club

LE PLESSIS
BELLEVILLE

LASSIGNY

CREPY EN VALOIS
AMIENS

ESTREES ST DENIS
AMIENS

Licence Cat

937388A | S1HBB
036219U | S2HBB
937127S | S2HBB
946130C | S2HBB

Licence Cat

004571U BFCL
985068B | BFCL
997750L | BFCL

Licence Cat
910193R BHCL
000668B BHCL
997956K BHCL
031332G BHCL
985041X BHCL
007211N BHCL

Minime Femme Arc Classique 2022 - 40m - 80cm

Clt |Nom
1 LESAGE Lucile
2 BOULEFROY Yael
DELABY Sarah

Lundi 6 Juin 2022

Club

MONCHY AU BOIS
ESTREES ST DENIS
MONCHY AU BOIS

Licence Cat
922986W | MFCL
945812G MFCL
940039G | MFCL

Dist. 1

213
218

Dist. 1

242
222
201
148

Dist. 1

227
209
192

Dist. 1

299

278

288
244
238
152

Dist. 1

291
295
288

Dist. 2

212
177

Dist. 2

211
168
168
138

Dist. 2

245
226
195

Dist. 2

307

268

243
239
228
131

Dist. 2

293
281
286

TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

05,/06/2022
Total Nb10 | Nb1O+
425
395

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+
453
390
369

286
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10o+
472
435

387
Nbre d'archers : 3

Total
606

Nb10 | Nb10+

546

531
483
466
283

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10o+
584
576

574
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3y Classement Officiel

TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FF Ta 05,/06,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Arc Classique 2022 - 40m - 80cm (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
4 BOUDIER Noeline JAUX 956080T MFCL 261 284 545
5 BRAULE Camille MONCHY AU BOIS 96726472 MFCL 255 257 512
6 LANCIAL MAX Eurydice |MONCHY AU BOIS 920695F MFCL 241 217 458
7 BOINETTE Marine COMPIEGNE 984299R MFCL 260 183 443
8 DORMOKRAY lleana SAINS EN AMIENOIS 985965B MFCL 134 152 286
9 AVOT Louanne NOYON 008836E MFCL 128 96 224

Nbre d'archers : 9
Minime Homme Arc Classique 2022 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 MOUTON Pierre LAON 949719D | MHCL 303 296 599
2 LOURDEL Romeo MONCHY AU BOIS 907353D | MHCL 291 268 559
3 BOUTROUILLE Matteo |ESTREES ST DENIS 000592V MHCL 262 248 510
4 | CASALINHO Timeo LASSIGNY 919363H | MHCL 251 239 490
5 PECHON Geoffrey ESTREES ST DENIS 980867K | MHCL 237 252 489
6 WEINMANN Lucas ESTREES ST DENIS 956131Y | MHCL 252 234 486
7 BERLEMONT Jules COMPIEGNE 9860557 MHCL 252 215 467
8 CORDIER Enzo NOYON 023656N MHCL 184 224 408
9 CIRBEAU Leo ESTREES ST DENIS 957930D | MHCL 209 183 392
10 |ALLEGRIS Jules COMPIEGNE 007537T MHCL 180 206 386

Nbre d'archers : 10
Cadette Femme Arc Classique 2022 - 60m - 122cm

Clt ' Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 HULLIGER Sarah LE PLESSIS 868663Z CFCL 283 275 558
BELLEVILLE
2 DORMOKRAY Lola SAINS EN AMIENOIS 903013L CFCL 220 226 446
CEOLIN-ARIS Oceanne |NOYON 920861L | CFCL 187 248 435
4 BOULANGER Blandine |SAINS EN AMIENOIS 944060C CFCL 199 217 416

Nbre d'archers : 4
Cadet Homme Arc Classique 2022 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 PINTE Killian MONCHY AU BOIS 889359V CHCL 314 308 622

2 DEGRELLE Quentin ESTREES ST DENIS 9106382 CHCL 300 312 612

3 BOQUILLON Alexandre |SAINS EN AMIENOIS 811064S CHCL 250 283 533

4 FOURDRIN Baptiste COMPIEGNE 973350P CHCL 254 277 531

5 HUBERT Antoine NOYON 943073E CHCL 227 207 434
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Classement Officiel

-

TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022 - 60m - 122cm (Suite)

Club
NOYON

Licence
943080M

Clt |Nom
6 |MARIE Nathan

Junior Femme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Club
COMPIEGNE

Licence
945282F

Clt 'Nom
1 MOREELS Jade

Senior 1 Femme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Club
ACHERES

Licence
642538L

Clt 'Nom
1 GALIEGT Mathilde

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Club
NOYON

Licence
743375S

Clt 'Nom
1 MALLET Martin

Catégories Nationales

Benjamine Femme Arc Classique 2022 - 20m -

Clt 'Nom Club Licence
1 POPPE Romane LASSIGNY 015667E
2 GALOPIN MaEIyS NOYON 029505W

Benjamin Homme Arc Classique 2022 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence
1 MALEZIEUX Loan NOYON 029511C
2 CASALIHNO Louis LASSIGNY 994075S

LAVERGNE Melvil NOYON 029516H

Cadette Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence
1 ANCEAUX Marion PINON 885228E
2 BECART Flavie AIRE SUR LALYS 900468V
3 HULLIGER Sarah LE PLESSIS 8686637

BELLEVILLE

Lundi 6 Juin 2022

05/06/2022
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
CHCL 122 147 269
Nbre d'archers : 6
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
JFCL 277 256 533
Nbre d'archers : 1
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
S1FCL 280 290 570
Nbre d'archers : 1
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
S1HCL 277 275 552
Nbre d'archers : 1
80cm
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
BFCL 268 276 544
BFCL 244 247 491
Nbre d'archers : 2
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
BHCL 222 252 474
BHCL 221 219 440
BHCL 198 177 375
Nbre d'archers : 3
Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
CFCL 311 316 627
CFCL 277 293 570
CFCL 278 275 553
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3y Classement Officiel

TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FF Ta 05,/06,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadette Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
3 BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY 000584K CFCL 192 202 394

Nbre d'archers : 4
Cadet Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 DA SILVA Mathis JAUX 936878W | CHCL 289 302 591
2 JANER Noah NOYON 885834N CHCL 223 267 490

MANNESSIER KILLIAN |LASSIGNY 941029H CHCL 229 214 443

Victor

Nbre d'archers : 3
Junior Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |AVRAM Naelle SOISSONS 912857L JFCL 259 258 517
2 LEGRAND Oceane AMIENS 035590K JFCL 228 241 469

Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 CARPENTIER Corentin |[LE PLESSIS 944873L JHCL 309 311 620
BELLEVILLE
2 DUMONT Antoine NANTEUIL LE 905084M JHCL 265 265 530
HAUDOUIN

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 MUNIER Maguy SAINS EN AMIENOIS 727956G | S1FCL 305 314 619
2 |STEINER Karolyn CHAUNY 6879982 | S1FCL 286 296 582
3 LAMBIN Alison WERVICQ SUD 736156V | S1FCL 286 250 536
4 HELLEGOUARCH ERONDELLE 922352G | S1FCL 261 261 522
Mathilde
5 FOURNIER Alice AMIENS 837308T | S1FCL 267 247 514
BEHAEGEL Marion JAUX 725867L | S1FCL 253 241 494

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
1 TETU Sebastien AMIENS 933398N | SIHCL 319 310 629
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt

© o Nl oa|bd|lw

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 - 50m -

Clt

Ol N O 0| bW NP

=
o

11

Senior 2 Homme Arc

Clt

(220NN ¢ B SN BN GO BRI V)

Lundi

Nom

BOURNONVILLE
Maximilien

LEMARCHAND Romain
SCHMIT Sylvain

DAVY FranCois
MARIEN Thibault
LEROY Alexis

IKET Thomas

OSTIN Gregory

HULEUX Gregory

Nom

WILMORT Marie-Louise
VOLTOLINI Sandrine
LEFEBVRE Emeline
LAMOUREUX Cathy
BRUNET Sabine
DELATTRE Sandrine
DUMONT Laurence
CARTON Lucille
ROBERT Jennifer
LEONARD Estelle

BAYARD Tiffany

Nom
DELCROIX Frederic

DORMOKRAY Cyrille
FOULON Laurent
NOEL Dominique
BOUDIER Christophe
PERRINE Francois

6 Juin 2022

Club
PINON

AIRE SUR LA LYS
AIRE SUR LALYS
LAON

AIRE SUR LALYS
CHAUNY

AIRE SUR LALYS

MARGNY LES
COMPIEGNE

AIRE SUR LALYS

Club

MOREUIL
ERONDELLE

SAINS EN AMIENOIS
ESTREES ST DENIS
JUSSY

ERONDELLE

CUISE LA MOTTE
ERONDELLE
SOISSONS

MARGNY LES
COMPIEGNE

SOISSONS

Classique 2022 -

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

SAINS EN AMIENOIS
LAON
LAON
JAUX
SAINS EN AMIENOIS

05,/06/2022
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
457277R | S1IHCL 316 308 624
763267N | SIHCL 310 301 611
921687J | S1HCL 306 302 608
808609Y | S1HCL 306 296 602
033190B | S1HCL 296 285 581
848560Y | S1IHCL 294 284 578
469596F | S1IHCL 282 280 562
454721M | S1IHCL 270 259 529 16 7
025224T | S1IHCL 280 249 529 5 2
Nbre d'archers : 10
122cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
858286V | S2FCL 308 301 609
918952L | S2FCL 296 289 585
816114F S2FCL 278 297 575
879745V | S2FCL 259 281 540 8 2
681237A | S2FCL 270 270 540 4 1
866053M | S2FCL 263 257 520
223403E | S2FCL 268 245 513
370341V | S2FCL 257 247 504
937110Y | S2FCL 228 207 435
865790B | S2FCL 175 166 341
935360W | S2FCL 110 188 298
Nbre d'archers : 11
50m - 122cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
257586K | S2HCL 317 327 644
258984E | S2HCL 318 320 638
904554L | S2HCL 311 311 622
328598X | S2HCL 303 314 617
995365U | S2HCL 306 303 609
8057587 | S2HCL 299 304 603
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TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
7
8

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

31
32
33
34

Nom
DELMOTTE Pascal
DUPLESSIER Christophe

MUTEL Jean-Christophe
DENISE Luc

GEST Guillaume
DOLATA Philippe
ALIROL Benjamin

FOURNEL Jerome
STEINER Francis
SONNEVILLE Marc
DUMONT Bruno
ANCEAUX Mickael
OVERT Benoit
BRUNET Herve
JANNE Jerome
DIDELOT Remy
JANER Sebastien
BASSIMON Gregory
BRAILLY Eric
LEIGNEL Christophe

PRUD'HOMME Didier
DUBREUIL Eric
IKET Robert

GEORGE-LOURDENS
Eric

RICAUX Bruno
LEBORGNE Max
BROCQ Jean-Marc
MOUTON Lionel

Club
WERVICQ SUD

MARGNY LES
COMPIEGNE

ERONDELLE
MONCHY AU BOIS
MONCHY AU BOIS
WERVICQ SUD

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

MONCHY AU BOIS
CHAUNY

AMIENS

CUISE LA MOTTE
PINON

NOYON

JUSSY

CHARLY SUR MARNE
CHARLY SUR MARNE
NOYON

MONCHY AU BOIS
SAINS EN AMIENOIS

MARGNY LES
COMPIEGNE

CHARLY SUR MARNE
LAON

AIRE SUR LALYS
ESTREES ST DENIS

ERONDELLE
ESTREES ST DENIS
JUSSY

LAON

Licence
422580B
040053L

905243K
956042B
938658F
871877T
770124S

852559V
781497D
969868E
259150K
941799V
591300T
681229S
943688Y
607418M
292118V
841717K
084828E
989170K

2620157
6268417
412079M
886032D

962867V
740970C
013749V
014848P

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 - 50m -

Clt

Lundi

Nom

6 Juin 2022

Club

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

122cm

Cat

Dist. 1
308
304

295
293
295
302
304

294
290
286
281
284
283
276
277
286
288
276
268
269

269
275
255
255

235

233

197
64

Dist. 1

Dist. 2
291
295

304
302
299
292
285

292
201
287
292
285
284
290
287
274
272
262
266
263

260
253
264
247

213
185
213
161

Dist. 2

05/06/2022

Total Nb10 | Nb10+
599 15 3
599 13 4

599 9 1
595
594 12 8
594 10 3
589

586

581

573

573 3 2
569

567

566

564

560 10 4
560 10

538

534

532

529
528
519
502

448
418
410
225

Nbre d'archers : 34

Total Nb10 | Nb1O+
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TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm (Suite)

Clt
1 ROBINEAU Ghislaine

Nom

2 CHEVALIER-JOLY
Christine

VERKEST Elisabeth
4 DE POTTER Sandrine

Senior 3 Homme Arc
Clt
1 HANDOUS Luc

Nom

2 |BOUTRELLE Gerard

3 | SOUDANT Philippe

4 | DEROUSSEN Patrice

5 |DIDELET Gilles

6 |GRILLOT Freddy

7 | CAUCHOIS Jacky

8 |JACQUIN Alain

9 |BOURGEOIS Jean-
Claude

10 |[SERVAIS Guy

11 |DUCHEMIN Dominique

12 |DESSAINT Christophe

13 |ALLARD Andre

14 |REY Eric

15 |LANVIN Patrick

16 |VANBERGUE Pascal

17 |PRIMAULT Didier

18 |BUVRY Christian

Senior 2 Homme Arc
Clt
1 SCHRYVE Jean Loic

Nom

Autres tirs

Lundi 6 Juin 2022

Club

LE PLESSIS
BELLEVILLE

ESTREES ST DENIS

MOREUIL
ESTREES ST DENIS

Classique 2022 -

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

PARCY TIGNY
CHARLY SUR MARNE
MOREUIL

CUISE LA MOTTE
RETHONDES

PINON

LE PLESSIS
BELLEVILLE

COMPIEGNE

JUSSY

LASSIGNY

CUISE LA MOTTE
WERVICQ SUD
CHARLY SUR MARNE
JAUX

AIRE SUR LALYS
NOYON

LAON

a Poulies 2022 - 50m - 122cm

Club
CHAUNY

05,/06/2022
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
911805T | S3FCL 300 284 584
201650K | S3FCL 286 282 568
907692X | S3FCL 262 249 511
743407B | S3FCL 241 256 497
Nbre d'archers : 4
50m - 122cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
264457D | S3HCL 313 305 618
000927H | S3HCL 308 304 612
970513F | S3HCL 294 302 596
9842617 | SSHCL 286 299 585
072137K | S3HCL 288 293 581 13 1
314962A | S3HCL 292 289 581 10 7
652270P | S3HCL 293 278 571
886697B | S3HCL 285 283 568
651633X | S3HCL 282 277 559
926001Y | S3HCL 277 277 554
858291A | S3HCL 269 274 543
730898E | S3HCL 257 274 531
047553N | S3HCL 269 258 527
665503Y | S3HCL 271 252 523
071923C | S3HCL 262 260 522
007113G | S3HCL 246 267 513
642539M | S3HCL 248 237 485
900331W | S3HCL 271 167 438
Nbre d'archers : 18
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
442124V | S2HCO 335 327 662

Nbre d'archers : 1
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TAE DR PROMO + DRJ - Tir a I'Arc Extérieur - NOYON - du 04 /06 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2022 - 30m - 80cm

Tir 'Nom Club
Tir 2 |HULLIGER Nathan LE PLESSIS
BELLEVILLE

Licence Cat
910193R BHCL

Minime Homme Arc Classique 2022 - 40m - 80cm

Club
LAON

Tir 'Nom
Tir 2 |MOUTON Pierre

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 - 70m - 122cm

Club
NOYON

Tir 'Nom
Tir 2 |OVERT Benoit

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club

Tir 2 |BOURGEOIS Jean- COMPIEGNE
Claude

Tir 2 |PRIMAULT Didier NOYON

Nombre total d'archers : 147

Club Organisateur :
0760170 LES ARCHERS DE NOYON

Liste des arbitres :

Licence Cat
949719D MHCL

Licence Cat
591300T | S2HCL

Licence Cat
651633X | S3HCL

642539M | SSHCL

Arbitre responsabile :

Dist. 1
306

Dist. 1
306

Dist. 1
291

Dist. 1
266

245

Dist. 2
314

Dist. 2
286

Dist. 2
278

Dist. 2
261

258

05/06/2022

Total Nb10 | Nb10+

620

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

592
Nbre d'archers : 1
Nb10+

Total Nb10

569

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1o+

527

503
Nbre d'archers : 2

738725M BOUTRELLE SYLVIANE

258085C BOILEAU FRANCIS / 259182V BROUART MICHEL / 464476R POPPING JEAN PIERRE / 734748P

COURTAUX SANDRINE / 767287H COUE LAURENT

Lundi 6 Juin 2022

Page 8/8


http://www.tcpdf.org

